
昆玉高速公路 2023-2026 年度沿线设施及房屋零星维修项目

中标候选人公示

昆玉高速公路 2023-2026 年度沿线设施及房屋零星维修项目（项目编：HCZB0

2202310011），于 2023 年 11 月 2 日在昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 21

楼会议室进行了公开开标，并组织了评标工作，现评标工作已结束，根据评标委

员会的评审结果，经招标人确认，现将评审结果公布如下：

第一中标候选人：昊滇建设集团有限公司

投标总报价（含税）（元/年）:1077796;

增值税税率:9%;

服务期限承诺:服务期为 3年，即 2023 年 12 月 5 日至 2026 年 12 月 31 日止，

合同为一年一签，每年考核合格后续签下一年合同。若在服务期内考核不合格的，

招标人将提前终止合同;

项目经理:卢本昆;

质量承诺:执行《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《建筑

装饰装修工程施工及验收规范》(GB50210-2018)及国家（行业）现行的相关质量

标准、验收规范、质量等级评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文

件，工程一次性验收合格。以上规范、规程等修订或变更的，以满足招标人需求

的最新规定为准;

质保期:12 个月。

第二中标候选人：弥勒市弥阳建筑安装工程公司

投标总报价（含税）（元/年）:1080689;

增值税税率:9%;

服务期限承诺:服务期为 3年，即 2023 年 12 月 5 日至 2026 年 12 月 31 日止，

合同为一年一签，每年考核合格后续签下一年合同。若在服务期内考核不合格的，



招标人将提前终止合同;

项目经理:杨建强;

质量承诺:执行《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《建筑

装饰装修工程施工及验收规范》(GB50210-2018)及国家（行业）现行的相关质量

标准、验收规范、质量等级评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文

件，工程一次性验收合格。以上规范、规程等修订或变更的，以满足招标人需求

的最新规定为准;

质保期:12 个月。

第三中标候选人：云南腾远建筑工程有限公司

投标总报价（含税）（元/年）:1079480;

增值税税率:9%;

服务期限承诺:服务期为 3年，即 2023 年 12 月 5 日至 2026 年 12 月 31 日止，

合同为一年一签，每年考核合格后续签下一年合同。若在服务期内考核不合格的，

招标人将提前终止合同;

项目经理:黄涛;

质量承诺:执行《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《建筑

装饰装修工程施工及验收规范》(GB50210-2018)及国家（行业）现行的相关质量

标准、验收规范、质量等级评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文

件，工程一次性验收合格。以上规范、规程等修订或变更的，以满足招标人需求

的最新规定为准;

质保期:12 个月。

公示期为 2023 年 11 月 6 日至 2023 年 11 月 8 日。根据《中华人民共和国招

标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社

会监督。投标人如有异议，请于 2023 年 11 月 8 日 17：00 前向招标人监督部门书

面提出（现场递交异议原件及授权委托书原件）。

招标人：云南昆玉高速公路开发有限公司



招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联系人：陈虹、赵静雯

联系电话：0871－64885109、64885049

监督部门：云南昆玉高速公路开发有限公司党群工作部

电话：0871-67151078

日期：2023 年 11 月 6 日


